denepanbHoOe rocyaapcTeeHHoe BloaKeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOE yUpeKaeHUe Bbicliero 06pa3oBaHus
"MocKoBCKan rocyaapcteeHHan KoHcepBaTopusa umenu M.U. Yalikosckoro"

dakynbTeT: PopTennaHHbIN

CneuymanbHocTb: PopTenuaHHblii dakynbTeT/ GopTeENUaHo - roC.IMHUA

Ne damunua N.0. Cymma WUHA. pocTvK. Teopy. ucn.  Mpod. mcn. Cobecega.
YaH

1 190,000(0,0000 90,0000 100,0000
3uey JInHb

, Mxanosnu 170,000(0,0000 70,0000 100,0000
EneHa

CneunanbHocTb: PopTenmnaHHblii pakynbTet/ dopTenmaHo - naaTHoe

Ne damunua U.0. Cymma WUHA. poctvk. Teopy. ucn.  Mpod. mcn. Cobecegs.

1 Momos 175,430(0,0000 75,4300 100,0000
Banepun Omutpnesny

, Jimsenues 175,210(0,0000 75,2100 100,0000
Huknta Nl'eHHaabeBuY

CneunanbHOCTb: MCKYCCTBO KOHLLEPTHOMO UCNOHUTENbCTBa / dopTennmaHo

Ne damunua N.0. Cymma WUHA. pocTvK. Teopy. ucn.  Mpod. mcn. Cobecega.

1 PyAenko 199,640(0,0000 99,6400 100,0000
®dunannn Bagumosuy

, Vsanos 199,080(0,0000 99,0800 100,0000
Bnagmumup Bnagummnposumy

3 Msawos 197,570(0,0000 97,5700 100,0000
Tumoden Anekceesuny

g Nanwmn 194,570(0,0000 94,5700 100,0000
ApceHunii AnekcaHapoBsuy

5 Pamuukos 194,360(0,0000 94,3600 100,0000
AdaHacuit Bnagumuposuy

g Jrnos 193,860(0,0000 93,8600 100,0000
Muxann AHgpeesny

7 Uetranos 193,790(0,0000 93,7900 100,0000

OmunTpuin Amutpuesny
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27
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29

30

31
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34

XaHporuu

Bnagucnas MNetposuy
borpaaHoBa

[Oapba AmutpreBHa
Tymycos

AnekcaHgp OmuTtpuesny
Hemos

[OaHnun Masnosuu
MenesHsakos

Jles AHgpeeBuY
LLlyKoBCKuMA

Erop Butanbesunu

Kum

Omutpuin Bnagnumumposumy
KasbmuH

Kupwnnn Onerosuy
ApYTIOHAH

[Nasung CMMOHOBMY
LLupo6okos

Makcum AHatonbesny
AneKkceeBa-MeccHep
AHHa FeHHagbeBHa
ManuHuH

BaneHTnH Banepbesuny
PomaHuyKeBuY
ne6-Nocnd Cepreesuny
Cycnonaposa

MapbaHa AnekceeBHa
LLimakoBa

AnvHa AHapeeBHa
NnumaHoBa

[apba CepreeBHa
Kapwar

Codua Mapusa
Mopnanos

Cepreit AnekcaHgpoBuy
FnasyHoB

®epop AHgpeesuny
A3axoeBa

EnnsaseTta dayapnoBHa
YykaH

Oannnn Xyn Wn

PoguH

Bnagnmup Banepbesuy
HmblukoBa

AHHa ImuTpreBHa
3eneHioK

AneKkcaHapa AnekceeBHa
JleBOYKMHA

Bapsapa BacunbeBHa
BuaakuH

MNaBen AHaTonbesny
AKcrouuny,

AHacTacuAa BuktopoBHa

14 viona 2020

193,540(0,0000

193,430(0,0000

193,140(0,0000

193,080(0,0000

192,360(0,0000

192,290(0,0000

192,140(0,0000

191,640(0,0000

191,620(0,0000

191,460(0,0000

191,150(0,0000

191,000(0,0000

190,930(0,0000

190,930(0,0000

190,920(0,0000

190,790(0,0000

190,360(0,0000

190,000(0,0000

189,360(0,0000

189,360(0,0000

188,790(0,0000

188,430(0,0000

188,000(0,0000

187,860(0,0000

187,860(0,0000

187,710(0,0000

187,500(0,0000

93,5400

93,4300

93,1400

93,0800

92,3600

92,2900

92,1400

91,6400

91,6200

91,4600

91,1500

91,0000

90,9300

90,9300

90,9200

90,7900

90,3600

90,0000

89,3600

89,3600

88,7900

88,4300

90,0000

87,8600

87,8600

87,7100

87,5000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

98,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

AneHueBa

ExkatepuHa CepreeBHa
MepmsaAKosa

Banepua MuxainosHa
bbi3oB

MaHTenenmoH Masnosuy

Kapomues
Hukuta Cepreesuny
ManioHac

dnbkbeTa ApTypacoBHa

AHywWwKeBUY

lOHHa HukonaesHa
CaburtoBa

®daunHa CeiTbaTanoBHa
JAOpOXKKUHa

[Oapba HukonaesHa
JInHbKOBA

AHHa AnekceeBHa
Lymkos

Martselt Uropesuy
Ky3sHeuoBa
AHrennHa AHgpeeBHa
KanbsaHoBa

Mapusa CepreesHa
TomawnonbcKkan
Onna SgyapaosHa
MpAXKKUH

Makcum Bacunbesuy
FaeBsa

Kcenuna UropesHa
MakKaproy

AHHa

3uboposa

CHexkaHa BnagmmumposHa

beTpo3oBa
Jlaypa EpmakoBHa

187,50000,0000

187,43000,0000

187,210(0,0000

187,070(0,0000

187,000(0,0000

187,000(0,0000

186,860(0,0000

186,790(0,0000

186,71000,0000

186,640(0,0000

186,500(0,0000

186,430(0,0000

186,360(0,0000

186,070(0,0000

185,360(0,0000

185,360(0,0000

184,930(0,0000

184,860(0,0000

87,5000

87,4300

87,2100

87,0700

87,0000

87,0000

86,8600

86,7900

86,7100

86,6400

88,5000

86,4300

86,3600

86,0700

85,3600

85,3600

84,9300

84,8600

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

98,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000
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